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BO.271-70/2013






                                    WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Termomodernizacja gminnych i powiatowych obiektów użyteczności publicznej w Wałbrzychu” w zakresie termomodernizacji budynku Integracyjnego Przedszkola Samorządowego Nr 17 przy ul. Hirszfelda 15 w Wałbrzychu.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010r., Dz. U.  Nr 113, poz.759  ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Pytanie nr 1

W poz. 49 d.4 przedmiaru robót je montaż ścianek aluminiowych EI30 w ilości 8.29m2 natomiast

 rys. nr. 4 zestawienie ślusarki P.POŻ podaje 16,58m2. Prosimy o podanie własciwej ilości.

Odpowiedź:

Właściwa ilość ścianek aluminiowych to 16,58 m2.

 Uwaga! Zmieniono obmiar w pozycji 49 d.4.

Pytanie nr 2

poz.17 i 18 d.1 tynki elewacyjne na cokole jest 98,457m2 /tyle co na ościeżach/, czy powinno być

 jak w poz. 15 d.1 28,15m2?

 Odpowiedź:

Tynku na cokole powinno być tyle, co w poz. 15. 

Uwaga! Zmieniono obmiar w pozycji 17 i 18 d.1.

 W związku z powyższym Zamawiający dołącza do dokumentacji zmieniony formularz wyceny.

 Proszę o uwzględnienie powyższych zmian w Państwa ofertach.
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